INSTRUÇÃO DE SERVIÇO 1, DE 11 DE MARÇO DE 2020.
A COORDENADORA DE CURSO  DO CURSO DE

EDUCAÇÃO FÍSICA DO CAMPUS DO PANTANAL,  da Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso Do Sul, no uso de suas atribuições
legais, considerando a Resolução nº550/2018-COGRAD e a Resolução nº
150/2019-CPAN, resolve:

Constituir comissão de Atividades Complementares do Curso de
Educação Física/CPAN, composta pelos professores SILVIA BEATRIZ SERRA
BARUKI (Presidente), siape: 17259627; DEYVID TENNER DE SOUZA RIZZO,
Siape: 18909676 e EVERTON DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI,
Siape: 31195959, para verificação, controle e acompanhamento dos
Componentes Curriculares Não Disciplinares, conforme os requisitos
estabelecidos no regulamento das Atividades Complementares, Resolução
nº 150/2019-CPAN.

 SILVIA BEATRIZ SERRA BARUKI

PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por Silvia Beatriz
Serra Baruki, Coordenador(a) de Curso de Graduação,
em 13/03/2020, às 11:15, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1844771 e o código CRC
0DB056BF.

COORDENAÇÃO DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA
Av. Rio Branco, 1270

Fone:
CEP 79304-020 - Corumbá - MS

Referência: Processo nº 23449.000810/2020-54 SEI nº 1844771

IS Instrução de Serviço 1 (1844771)         SEI 23449.000810/2020-54 / pg. 1

16/03/2020

N° 7250
Pg. 142